
 

 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
Angelo Vidotto VI, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
 

RESUMO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 03/2024 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÕES DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA REALIZAÇÕES E 

COMEMORAÇÕES DAS FESTIVIDADES JUNINAS E/OU JULINAS NESTE 

MUNICÍPIO DE ÓLEO, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURA, 

EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRA E OUTROS, CONFORME AS 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, CONDIÇÕES, OBRIGAÇÕES E DEMAIS 

REQUISITOS. 

 

EMPRESAS PARTICIPANTES: 1 (Uma): - 

 

H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA. 

 

EMPRESA VENCEDORA: 01(uma): - 

 

H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA - ME, COM O VALOR DA PROPOSTA 

TOTAL EM R$: 92.859,14 (Noventa e Dois Mil Oitocentos e Cinquenta e Nove Reais 

e Quatorze Centavos).  

 

ABERTURA: 07 de junho de 2024.  

ENCERRAMENTO: 18 de junho de 2024. 

 

 

 

  

 

 

 

Óleo, 18 de junho de 2024. 

 


		2024-06-18T15:56:22-0300
	MUNICIPIO DE OLEO:46223764000147




